порядке вернув предоставленную 

пластиковую карточку «ПРОПУСК» и 

подписав заявление о расторжении 

договора. 

5. ҚҰНЫ ЖӘНЕ ТӨЛЕМ ТӘРТІБІ 

5.1. Автотұрақ орнын пайдаланғаны үшін төлем 

ҚҚС-ты қоса алғанда 1 (бір) көлік құралын 30 

(отыз) күнге тұраққа қою үшін 46 400 (қырық 

алты мың төрт жүз) теңге мөлшерінде 

айқындалады. Пайдаланушы Автотұрақ орнын 

пайдаланудан мерзімінен бұрын бас тартқан 

жағдайда, пайдаланылмаған кезең үшін 

төленген соманың бір бөлігі қайта 

есептелмейді және қайтарылмайды. 

5.2. Автотұрақ орындарын пайдаланғаны үшін 

төлем ай сайын Паркингтегі төлем 

терминалдары арқылы және/немесе қашықтан 

банктік сервистердің көмегімен жүзеге 

асырылады. 

5. СТОИМОСТЬ И ПОРЯДОК ОПЛАТЫ 

5.1. Плата за пользование Парковочным местом 

определяется из расчета 46 400 (сорок шесть 

тысяч четыреста) тенге с учетом НДС  за 30 

(тридцать) дней за парковку 1 (одного) 

транспортного средства. В случае досрочного 

отказа Пользователя от пользования 

Парковочным местом перерасчет и возврат 

части оплаченной суммы за неиспользованный 

период не производятся.